

Protokoll från GOFs Ungdomsledarkonferens 18 maj 2015

(version 3)

Tid: 17:45-20:00

Plats: Orienteringens hus Skatås

Närvarande:

Lennart Andersson	Göteborgs Skidklubb
Mari Kraft	IK Uven
Fredrik Forsman	FK Herkules
Pär Moqvist	Lerums SOK
Mats Strandhagen	Göteborg-Majorna OK
Lotta Falk	Göteborg-Majorna OK
Fredrik Söderberg	Utby IK
Magnus Josefsson	Sävedalens AIK
Erik Aderstedt	Kungälvs OK
Sven Granfors	OK Landehof
Gösta Malmer	IF Marin Väst

1. Mötet Öppnas

Lennart Andersson från Ungdomskommittén hälsade alla välkomna och ledde sedan mötet. Deltagarlista skickade runt. Sekreterare och protokollskrivare för detta mötet, Mari Kraft.

2. Föregående Protokoll

http://www.orientering.se/ImageVaultFiles/id_88107/cf_78/Ungdomsledarkonferensprotokol_1_20150202.DOCX

Se punkt vårserien nedan.

3. Utvecklingspunkter från novembermötet 2014

Hemsidan: Vi skulle se över hemsidan, men det är inte gjort än. Lennart kommer göra detta under hösten. Robert Jerkstrand hjälper till med uppdateringarna.

Bland annat behöver info om banläggargård uppdateras, Mats Strandhagen tar det direkt med Robert. Banläggarinstruktionen skall också uppdateras (avseende layout och aktualitet) enligt beslut från förra höstkonferansen.

Information om O-Camp borde stå på hemsidan för att visa att det finns läger för 13-16-åringarna också, även om det inte arrangeras av GOF.

Konfirmationsläger: Lennart har frågat GOFs styrelse om hur de ser på konfirmationslägret och informerade om följande. 2015 blir sista året som det utförs i nuvarande tappning. Det är inte meningen att GOF ska driva religiösa läger, men om kyrkan bjuder in till konfirmationsläger så kan GOF stå för de orienteringstekniska delarna. GOF har numera (de senaste åren?) bättre förutsättningar att följa upp det ekonomiska resultatet vilket brukar vara +/- 0 kr.

På mötet hade vi en diskussion om konfirmationslägret i synnerhet och orienteringsläger i allmänhet. Det finns inte så många orienteringsläger för denna åldersgrupp.

Konfirmationslägret har varit uppskattat av de orienteringsungdomar som vill konfirmera sig och därför undrar vi om det blir någon fortsättning nästa år, när GOF inte bjuder in till det. Lennart ska fråga GOFs styrelse hur det ser ut för 2016.

I första versionen av detta mötesprotokoll fanns en klumpig formulering som Lotta Falk reserverade sig mot. Protokollet ska vara tydligt med att det strider mot

Riksidrottsförbundets stadgar om GOF (eller annan idrottsförening) skulle driva läger med konfirmationsinslag. Idrottsverksamheten ska vara för alla som vill, oavsett religion (och

nationalitet, etniskt ursprung, ålder, kön, sexuell läggning samt fysiska och psykiska förutsättningar).

4. Organisation 2015

Se föregående mötesprotokoll.

Ungdomskommittén styrs av medlemmar från klubbarna enligt ett rullande schema. 2016 kommer Kungälv OK och Lerums SOK att bli nya medlemmar i kommittén. Klubbarna uppmanas redan nu att hitta var sin representant till slutet av året.

5. Budget

Nu börjat utgifter/kvitton att trilla in från diverse läger. Inget är sammanställt än.

6. Vårserien 2015

På de flesta etapper har det varit långa köer till ÖM och U-banorna trots att det står i instruktionen för vårserien att det ska vara separata fällor för att minska köerna.

Vi påminner också att det ska vara olika banor för alla klasser. Utby missade nästan detta och fick göra om sin ÖM3-bana med kort varsel.

Det är ett möte i november varje år då instruktionen går igenom tillsammans med arrangerande klubbar. Tyvärr är det sällan rätt personer är med. Framför allt bör de blivande Tävlingsledarna vara med!

För nybörjare ger det inget bra första intryck av orienteringstävlingar när det är långa köer till både direktanmälan och start.

Att det är många deltagare är ju ett trevligt problem men för Utby innebar det att parkeringarna inte räckte till. I brist på bättre fick många parkera på Lidl's parkering. Flera fick P-bot eftersom det är en kundparkering där man får stå max två timmar, några böter kunde dock strykas på plats. Tyvärr blev det en extra kostnad på 4000 kr för klubben.

Vårserien är en tävling för Göteborgsdistriktets klubbar. Det finns i dagsläget inget som hindrar deltagare från andra distrikt och det är inte heller något vi vill förhindra (men dom får inget pris). Det finns antagligen inget i länsstyrelsens dispens som talar emot det heller, det är en vanlig dispens för närtävling.

Resultattiderna för de som springer ÖM3 tyder på att det mest är nybörjar-föräldrar som springer denna bana, det tycker vi är bra!

7. Ungdomsserien 2015 avstämning

Ingen verkade veta om det funnits ledartröjor på andra etappen.

8. Ungdomsgruppen 2015 informerar

USM-lägret: Lägret var uppskattat, bra träningar mm. Bohuslän-Dal var också med. Det var ingen riktig Sundsvallsterräng, men tydligen så lik det går att få på närmare håll.

Unionsmatchen: Löparna är uttagna och har fått meddelande. Dock har inte ungdomsledarna fått information än. Informationsspridningen fungerar inte jättebra. Informationen bör läggas upp på hemsidan, men just nu ligger denna info bara på facebook. Det var liknande informationsproblem när det gällde beställning av tröjor. Informationen kom för sent till endel ledare.

Föreläsning: Sara Hagström har varit och föreläst för ungdomarna.

Träningar: Det har varit många deltagare på träningarna, vilket är positivt. Teknikträningarna har hållit bra kvalitet.

Kommande aktiviteter: Axa sprint, GM, USM och Daladubbeln. Ungefärlig kostnad för de olika aktiviteterna ska läggas upp på hemsidan.

9. Närnatt Cup 2015 sammankallande klubb rapporter

OK Alehof är ansvarig, men ingen från klubben är här. IF Marin Väst, Lerums SOK,

Mölndal Outdoor och OK Alehof ska arrangera.

Preliminärt bokas följande datum:

Onsdag 14/10

Onsdag 21/10

Torsdag 12/11

Torsdag 19/11.

Arrangerande klubbar får själva komma överens om vem som arrangerar vilken dag(natt).

Optimal veckodag diskuterades och två onsdagar och två torsdagar blev en kompromiss som vi kunde enas om.

16-åringarna ska återigen frågas vad dom vill ha för startmetod och gaffling (tex fjärl).

Önskemål om någon extra ÖM-bana framfördes.

En av gångerna ska vara en natt-sprint.

10. Sommarläger 2015

Sjövalla informerar: 31 deltagare till läger A, 8 ledare. 50 deltagare till läger B, 9 ledare.

Anmälan saknas från Frölunda och Herkules. Alla verkar kunna få sitt förstahandsval. Mats erbjöd sig att hjälpa till att granska svårighetsgrad på övningarna.

11. Kommande Ungdomsledarkonferens

14/9 kl 17:45

22/11 heldag, preliminärt i Frölundas klubbstuga. Se förslag till agendan under punkt 12.

12. VOF UngOteket

Vi beslutade att inte hoppa på tåget just nu när det gäller VOFs projekt UngOteket.

Lite för kort varsel, projektet gick inte att greppa för ungdomarna, för långt bort

Vi är dock intresserade av att själva dra igång något liknande och skall ha detta som tema på den heldagsövning vi har i november.

Då skall vi förhoppningsvis kunna ta ett beslut på konkreta åtgärder på aktiviteter på hemmaplan.

13. Övriga Frågor

Startplats till 10-mila: Tolereds AIK vann en startplats till årets 10-mila (ungdomsklass) för sitt deltagande i Närnatt Cup förra året. Vi föreslår samma upplägg i år, dvs. flest starter på Närnatt Cup vinner startplatsen (U-banor + tävlingsklasser).

Idrottslyftet: Varje förening fick i uppdrag att söka idrottslyftet förra året vilket gav ett bidrag på 50 000 som användes för projektanställningar, bland annat till att driva hemsidan, sommarserien, U16-25-gruppen och teknikträningar. Årets ansökan på 30 000 har inte godkänts av SOFT, det är stoppat och det finns inget besked om varför.

Samarbete mellan klubbarna: Det finns ett behov av samarbete och samordning mellan klubbarna avseende träning. Ett exempel gavs där flera klubbar oberoende av varandra valt att ha träning på samma ställe. Så mycket jobb som kunnat sparats om vi hade kunnat utnyttja varandras träningar. Det finns möjlighet att annonsera sina träningar i GOFs kalender via Idrott Online/klubbaktivitet i Eventor. Ungdomskommittén ska prata vidare om detta och komma med ett förslag som vi kan ta beslut om kommande möte.

Bergsprängaren: Vad är statusen? Det finns en gammal dålig som ungdomsgruppen köpt in för egna pengar och brukar ta med till tävlingar. Det behövs en ny och ungdomsgruppen har härmed tillåtelse att köpa in en ny. Erik Lauri ska godkänna priset först så det inte blir orimligt dyrt.

